

Αθλητική Ζωή

ΑΡΧΙΖΕΙ ΤΟ ΤΟΠΙΚΟΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΒΟΛΛΕΪ-ΜΠΩΛ

ΜΕΤΕΧΟΥΝ ΜΟΝΟΝ 3 ΟΜΑΔΕΣ

Το πρωτάθλημα ούδερ πόλο

Την εσπερινή του Σάββατου αρχίζουν οι γήπεδοι της Ε.Α.Π. οι αγώνες για το τοπικό πρωτάθλημα βόλλεϋ-μπωλ, οι οποίοι θα διεξαχθούν από τις 19.30 ώρες. Το πρωτάθλημα ούδερ πόλο θα διεξαχθεί στις 19.30 ώρες. Σάββατον: "Ορα 8.30" μ.μ. ΕΑΠ — Παναχαϊκή. Διαιτητής ο κ. κ. "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κυριακή: "Ορα 8.30" μ.μ. Παναχαϊκή — "Ολυμπιάς. Διαιτητής ο κ. κ. "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. "Αδαμόπουλος.

Δευτέρα: "Ορα 8.30" μ.μ. ΕΑΠ — "Ολυμπιάς. Διαιτητής ο κ. κ. "Αντωνόπουλος και Μπακογιάννης, γυμνασιάρχος ο κ. Κωνσταντίνου.

ΤΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΟΥΔΕΡ ΠΟΛΟ Β' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

Είς το κολυμβητήριο του Παλαιού Φαλήρου αρχίζουν σήμερα την πρωινή αιώνων του πρωταθλήματος ούδερ πόλο Β' κατηγορίας, εις τους οποίους μετέχουν οι κ. κ. "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Τις αναμετρήσεις τις "Αθηνών, οι αγώνες προλαβαίνουν να διεξαχθούν, διεκδικώντας οι κ. κ. "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Είς το πρωτάθλημα μετέχουν οι ομάδες ούδερ πόλο του Παλαιού Φαλήρου, Ν. Ο. Καλαμάρας, Ν. Ο. Βόλου, Ν. Ο. Χίου, Ν. Ο. Χαλκίδας, "Αρεάς Θεσσαλονίκης, "Ηρακλίου Θεσσαλονίκης και Πατραϊκός. Αι αγώνες θα διεξαχθούν στις 19.30 ώρες, εις το κολυμβητήριο του Παλαιού Φαλήρου.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ-ΤΡΙΚΑΡΔΟΣ

Αφιχθόντων τα γαυσά εκλεκτά ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ ΤΡΙΚΑΡΔΟΣ ΛΕΣΙΝΙΟΥ και πωλούνται εις την πόλιν μας χονδρικός παρὰ τῷ

ΑΘΑΝΑΣΙΩ ΦΩΤΟΠΟΥΛΩ

ὁδὸς Εὐμύλου 12 παρατελὲως Ἀρχιεπισκοπῆς ὥρᾳ 9.30—12.30 καὶ 16.30—20.30 καὶ λιανικὸς εἰς ἅπαντα τὰ καλὰ ὠπρωπώλετα.

Εἶναι γηγηγμένα 100 οἶοι, πολὺ γλυκά, ὀσμωτικά, νόστιμα.

Προσέχετε τὰ διακριτικὰ σημεῖα ποὺ φέρουν:

1) Κόκκινη στρογγυλὴ χημικὴ σφραγίδα. 2) Χάρτινη ἐτικέτα μετὰ λέξεις ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ ΤΡΙΚΑΡΔΟΣ ΛΕΣΙΝΙΟΥ ΕΚΕΚΤΑ.

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΙΑΤΡΕΙΟΥ

Ο ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ — ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ

DR ΒΛΑΔ. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ

Διδάκτωρ Πανεπιστημίου Ἀθηνῶν

Μετ' ἐφεξῆς:

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ 18

(γυνὴ Ρήγα Φεραίου, οἰκία ἱατροῦ Γ. Τσακίρη)

ΠΑΤΡΑΙ — ΤΗΛ. 50—05

ΤΕΨΥΚΑ

ΑΝΩΤΕΡΑ ΟΛΩΝ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΑ — ΚΟΜΠΟΤΑ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑ

ΓΙΑ ΟΛΑ ΣΑΤ ΤΗ ΖΩΗ

ΤΙΜΑΙ ΧΑΜΗΧΑΙ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑΙ ΔΟΣΕΙΣ

Εἰδικὸν συνεργεῖον φυσικῶν μηχανικῶν δι' ἐγκατάστασιν καὶ συνθετὴν παρακολούθησιν.

Ἐκδίδει ἐν Πάτραις καὶ διαρκὴς παρακαταθήκη εἰς ὅλους τοὺς τύπους.

ΚΑΝΑΚΑΡΗ 101 καὶ 105. ΤΗΛ. 40-31

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛ. ΚΟΝΤΑΞΗΣ

Ἀποκλειστικὸς Ἀντιπρόσωπος

ΤΕΨΥΚΑ

ΤΕΨΥΚΑ

ΤΕΨΥΚΑ

ΤΕΨΥΚΑ

ΤΕΨΥΚΑ

ΤΕΨΥΚΑ

ΤΕΨΥΚΑ

ΤΕΨΥΚΑ

ΤΕΨΥΚΑ

Πατρὶνὰ ἡμερονύκτια

ΣΤΑ ΠΕΤΑΧΤΑ

Ἡ ζέση, τὴς μεσημβρινῆς ἰδίας ὥρας, εἶναι ἀνεπάρκει.

—Τὰ δρόμα ὑποχρεῖται ἀσθενεῖς, ἀπολαύσαντες τὴν θέρμη σὲς διαφόρους πλείους τῆς πόλεως.

Πολλοὺς Πατρινῶν συγκεντρώνει ἡ πλατεῖα "Ολγας, ποὺ, ὁμοιογενεῖς, χάρις σὲς φροντίδας τῆς ἀρμόδιας ὑπηρεσίας τοῦ δήμου, εἶναι γινεῖαι μὴ ἀληθινὰ σὲς τὸν καμὶν τῆς πόλεως.

—Θὰ μποροῦσαν κατὰ τὸν ἴδιο τρόπον ὁ ἀξιωματικὸς καὶ ὁ Κέντρον καὶ τοῦ Ἀπόλλωνος Πατρινῶν.

Ἡ ἑκατομμύριον τῶν ΔΙΑΤΗΤΩΝ Εἰς ΝΑΥΠΑΚΤΟΝ

Τὴν παρελθούσαν Κυριακὴν, ἐπικρατοῦσα ἡ ἡμερσία ἐκδρομὴ τῶν διατητῶν ποδοσφαίρου τῆς Ε.Π.Σ. Πατρινῶν εἰς ΝΑΥΠΑΚΤΟΝ.

Εἰς τὴν ἐκδρομὴν συμμετέχον ἡ διοίκησις τοῦ Συνδέσμου, ἅπαντες οἱ διατητῶν μετὰ τὸν οἰκονομικὸν τῶν, ἐκ μέρους τῆς Ε.Π.Σ.Π. ὁ γεν. γραμματεὺς κ. "Αρ. Κουλουμπῆς καὶ πολλοὶ φίλοι τοῦ ποδοσφαίρου.

Ἡ ἐκδρομὴ ἀπὸ πάσης πλευρᾶς εἶναι ἀπὸλυτον ἐπιτυχία καὶ ἡ μεταστροφὴ εἶναι κατενοουσιμαίνουσα.

ΕΛΛΑΣ — ΤΟΥΡΚΙΑ Εἰς ΤΟ ΒΟΛΛΕΪ-ΜΠΩΛ

Τὰ Σαββατοκύριακον, εἰς τὸ γήπεδον τοῦ Πανελληνίου "Αθηνῶν, ἡ ἑθνικὴ ὁμάς νέων δόλλεῖ μὲτὰ δὲ ἀντιμετώπιση τῶν ἀντιστοίχων Τουρκικῶν. Αἱ συναντήσεις αὐταὶ εἶναι ρεζάνεσ αὐτῶν ποὺ εἶναι εἰς τὴν Κωνσταντινούπολιν κατὰ τὸν παρελθόντα συγκρητισμὸν. Ἐκστὴν ἡμέραν θὰ διεξαχθῶν 5 αγώνες, δύο τὸ πρωὶ καὶ 3 τὸ ἀπογεύμα.

Εἰς τὸ πρωτάθλημα μετέχον οἱ ὁμάδες οὔδερ πόλο τοῦ Παλαιού Φαλήρου, Ν. Ο. Καλαμάρας, Ν. Ο. Βόλου, Ν. Ο. Χίου, Ν. Ο. Χαλκίδας, "Αρεάς Θεσσαλονίκης, "Ηρακλίου Θεσσαλονίκης καὶ Πατραϊκός. Αἱ ἀντιμετώπισεις θα διεξαχθῶν εἰς τὸ κολυμβητῆριον τοῦ Παλαιού Φαλήρου.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Πατρὶνὰ ἡμερονύκτια

ΣΤΑ ΠΕΤΑΧΤΑ

Ἡ ζέση, τὴς μεσημβρινῆς ἰδίας ὥρας, εἶναι ἀνεπάρκει.

—Τὰ δρόμα ὑποχρεῖται ἀσθενεῖς, ἀπολαύσαντες τὴν θέρμη σὲς διαφόρους πλείους τῆς πόλεως.

Πολλοὺς Πατρινῶν συγκεντρώνει ἡ πλατεῖα "Ολγας, ποὺ, ὁμοιογενεῖς, χάρις σὲς φροντίδας τῆς ἀρμόδιας ὑπηρεσίας τοῦ δήμου, εἶναι γινεῖαι μὴ ἀληθινὰ σὲς τὸν καμὶν τῆς πόλεως.

—Θὰ μποροῦσαν κατὰ τὸν ἴδιο τρόπον ὁ ἀξιωματικὸς καὶ ὁ Κέντρον καὶ τοῦ Ἀπόλλωνος Πατρινῶν.

Ἡ ἑκατομμύριον τῶν ΔΙΑΤΗΤΩΝ Εἰς ΝΑΥΠΑΚΤΟΝ

Τὴν παρελθούσαν Κυριακὴν, ἐπικρατοῦσα ἡ ἡμερσία ἐκδρομὴ τῶν διατητῶν ποδοσφαίρου τῆς Ε.Π.Σ. Πατρινῶν εἰς ΝΑΥΠΑΚΤΟΝ.

Εἰς τὴν ἐκδρομὴν συμμετέχον ἡ διοίκησις τοῦ Συνδέσμου, ἅπαντες οἱ διατητῶν μετὰ τὸν οἰκονομικὸν τῶν, ἐκ μέρους τῆς Ε.Π.Σ.Π. ὁ γεν. γραμματεὺς κ. "Αρ. Κουλουμπῆς καὶ πολλοὶ φίλοι τοῦ ποδοσφαίρου.

Ἡ ἐκδρομὴ ἀπὸ πάσης πλευρᾶς εἶναι ἀπὸλυτον ἐπιτυχία καὶ ἡ μεταστροφὴ εἶναι κατενοουσιμαίνουσα.

ΕΛΛΑΣ — ΤΟΥΡΚΙΑ Εἰς ΤΟ ΒΟΛΛΕΪ-ΜΠΩΛ

Τὰ Σαββατοκύριακον, εἰς τὸ γήπεδον τοῦ Πανελληνίου "Αθηνῶν, ἡ ἑθνικὴ ὁμάς νέων δόλλεῖ μὲτὰ δὲ ἀντιμετώπιση τῶν ἀντιστοίχων Τουρκικῶν. Αἱ συναντήσεις αὐταὶ εἶναι ρεζάνεσ αὐτῶν ποὺ εἶναι εἰς τὴν Κωνσταντινούπολιν κατὰ τὸν παρελθόντα συγκρητισμὸν. Ἐκστὴν ἡμέραν θὰ διεξαχθῶν 5 αγώνες, δύο τὸ πρωὶ καὶ 3 τὸ ἀπογεύμα.

Εἰς τὸ πρωτάθλημα μετέχον οἱ ὁμάδες οὔδερ πόλο τοῦ Παλαιού Φαλήρου, Ν. Ο. Καλαμάρας, Ν. Ο. Βόλου, Ν. Ο. Χίου, Ν. Ο. Χαλκίδας, "Αρεάς Θεσσαλονίκης, "Ηρακλίου Θεσσαλονίκης καὶ Πατραϊκός. Αἱ ἀντιμετώπισεις θα διεξαχθῶν εἰς τὸ κολυμβητῆριον τοῦ Παλαιού Φαλήρου.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

ΕΛΛΑΣ — ΤΟΥΡΚΙΑ Εἰς ΤΟ ΒΟΛΛΕΪ-ΜΠΩΛ

Τὰ Σαββατοκύριακον, εἰς τὸ γήπεδον τοῦ Πανελληνίου "Αθηνῶν, ἡ ἑθνικὴ ὁμάς νέων δόλλεῖ μὲτὰ δὲ ἀντιμετώπιση τῶν ἀντιστοίχων Τουρκικῶν. Αἱ συναντήσεις αὐταὶ εἶναι ρεζάνεσ αὐτῶν ποὺ εἶναι εἰς τὴν Κωνσταντινούπολιν κατὰ τὸν παρελθόντα συγκρητισμὸν. Ἐκστὴν ἡμέραν θὰ διεξαχθῶν 5 αγώνες, δύο τὸ πρωὶ καὶ 3 τὸ ἀπογεύμα.

Εἰς τὸ πρωτάθλημα μετέχον οἱ ὁμάδες οὔδερ πόλο τοῦ Παλαιού Φαλήρου, Ν. Ο. Καλαμάρας, Ν. Ο. Βόλου, Ν. Ο. Χίου, Ν. Ο. Χαλκίδας, "Αρεάς Θεσσαλονίκης, "Ηρακλίου Θεσσαλονίκης καὶ Πατραϊκός. Αἱ ἀντιμετώπισεις θα διεξαχθῶν εἰς τὸ κολυμβητῆριον τοῦ Παλαιού Φαλήρου.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

ΕΛΛΑΣ — ΤΟΥΡΚΙΑ Εἰς ΤΟ ΒΟΛΛΕΪ-ΜΠΩΛ

Τὰ Σαββατοκύριακον, εἰς τὸ γήπεδον τοῦ Πανελληνίου "Αθηνῶν, ἡ ἑθνικὴ ὁμάς νέων δόλλεῖ μὲτὰ δὲ ἀντιμετώπιση τῶν ἀντιστοίχων Τουρκικῶν. Αἱ συναντήσεις αὐταὶ εἶναι ρεζάνεσ αὐτῶν ποὺ εἶναι εἰς τὴν Κωνσταντινούπολιν κατὰ τὸν παρελθόντα συγκρητισμὸν. Ἐκστὴν ἡμέραν θὰ διεξαχθῶν 5 αγώνες, δύο τὸ πρωὶ καὶ 3 τὸ ἀπογεύμα.

Εἰς τὸ πρωτάθλημα μετέχον οἱ ὁμάδες οὔδερ πόλο τοῦ Παλαιού Φαλήρου, Ν. Ο. Καλαμάρας, Ν. Ο. Βόλου, Ν. Ο. Χίου, Ν. Ο. Χαλκίδας, "Αρεάς Θεσσαλονίκης, "Ηρακλίου Θεσσαλονίκης καὶ Πατραϊκός. Αἱ ἀντιμετώπισεις θα διεξαχθῶν εἰς τὸ κολυμβητῆριον τοῦ Παλαιού Φαλήρου.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

ΕΛΛΑΣ — ΤΟΥΡΚΙΑ Εἰς ΤΟ ΒΟΛΛΕΪ-ΜΠΩΛ

Τὰ Σαββατοκύριακον, εἰς τὸ γήπεδον τοῦ Πανελληνίου "Αθηνῶν, ἡ ἑθνικὴ ὁμάς νέων δόλλεῖ μὲτὰ δὲ ἀντιμετώπιση τῶν ἀντιστοίχων Τουρκικῶν. Αἱ συναντήσεις αὐταὶ εἶναι ρεζάνεσ αὐτῶν ποὺ εἶναι εἰς τὴν Κωνσταντινούπολιν κατὰ τὸν παρελθόντα συγκρητισμὸν. Ἐκστὴν ἡμέραν θὰ διεξαχθῶν 5 αγώνες, δύο τὸ πρωὶ καὶ 3 τὸ ἀπογεύμα.

Εἰς τὸ πρωτάθλημα μετέχον οἱ ὁμάδες οὔδερ πόλο τοῦ Παλαιού Φαλήρου, Ν. Ο. Καλαμάρας, Ν. Ο. Βόλου, Ν. Ο. Χίου, Ν. Ο. Χαλκίδας, "Αρεάς Θεσσαλονίκης, "Ηρακλίου Θεσσαλονίκης καὶ Πατραϊκός. Αἱ ἀντιμετώπισεις θα διεξαχθῶν εἰς τὸ κολυμβητῆριον τοῦ Παλαιού Φαλήρου.

Η Π.Γ.Ε. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΤΡΙΣ ΟΜΑΔΑΣ

Η διοίκηση της Παναχαϊκής, εν τη προσπάθειά της συντόμου προετοιμασίας της ομάδας της, θα πραγματοποιήσει το απόγευμα της προσεχούς Κυριακής γενική προπόνηση των ποδοσφαιριστών της. Ούτως, η Π.Γ.Ε. εις αγώνα διεκδικεί 90 λεπτά, διεκδικώντας την πρόκριση της ομάδας της. Η Π.Γ.Ε. θα αντιμετωπίσει την ομάδα της "Αντωνόπουλος και Καλογερόπουλος, γυμνασιάρχος ο κ. Τσιουτσάκης.

Κατά των αγώνων αυτών προπονηστές θα λάβουν μέρος οί κ. κ. Παπαϊωάννου και νεοαποκτηθέντες.

ΕΛΛΑΣ — ΤΟΥΡΚΙΑ Εἰς ΤΟ ΒΟΛΛΕΪ-ΜΠΩΛ

Τὰ Σαββατοκύριακον, εἰς τὸ γήπεδον το